
令和７年９月３日

保護者各位

伊平屋村立伊平屋中学校

校長 松本 優一郎

伊平屋村立伊平屋幼稚園・小学校

園長･校長 松田 和美

(公印省略)

第２７回 伊平屋幼小中合同運動会にかかる親子リレー参加者募集について（依頼）

時下，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、伊平屋幼稚園，伊平屋

小学校，伊平屋中学校の教育活動に御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，今年で２７回目を迎える伊平屋幼小中合同運動会を下記の通り開催致します。

つきましては，プログラム内の「親子リレー」へのご参加をお願い申しあげます。

運動会をより盛り上げるためにも、皆様の積極的なご参加を心よりお待ちしております。

なお，事前準備の関係上，当日の申込は受付かねますので，予め御了承ください。

記

１ 開催期日：令和７年９月２７日(土) プログラム⑬ １３時００分頃(予定)

２ 会 場：伊平屋中学校運動場 ※集合午後１２時４５分まで

３ 申込期間：令和７年９月２１日(日)まで

４ 申込方法：ＱＲコードからの申込

５ 申込先(担当校)：伊平屋中学校(電話：0980-46-2006 Fax：0980-46-2211）

６ 申込に関して

右記のＱＲコードを読み取り，チーム名，

走者名をご入力ください。

お子さまの学年又はご年齢も記入お願いします。

すべての項目の入力が完了しましたら「送信」

ボタンを押して登録となります

（配慮事項）

※低学年以下を含む場合，スタート時にハンディを設定することがあります。

※出場される方は，事前に走順(御自身の走る順番)を御確認ください。

※当日，選手の変更がある場合は招集係へお知らせください。尚，運営上アナウンス

が間に合わない場合がありますので御了承ください。

※入退場は，誘導係の指示に従ってください。

※安全のため，必ず運動靴を履いて御参加ください(※スパイクは不可)。

お問い合わせは･･･

今回担当校(伊平屋中)

教頭 高良直人まで

0980-46-2006


